
UCHWAŁA NR LXV/307/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi i wywozem nieczystości ciekłych na terenie Gminy Lgota Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797 oraz z 2023 r. poz. 877) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/211/2009 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie określenia wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi i wywozem nieczystości ciekłych 
,wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Lgota Wielka, powinien spełniać następujące 
warunki: 

1) posiadać wpis do właściwego rejestru lub wpis do ewidencji działalności gospodarczej, 

2) dysponować nieruchomością stanowiącą bazę transportową wyposażoną w: 

a) miejsce do postoju i serwisowania pojazdów, zabezpieczone przed dostępem osób postronnych, 
dostosowane do ilości i wielkości pojazdów oraz pozostałych urządzeń specjalistycznych, 

b) miejsce do mycia pojazdów oraz innego sprzętu technicznego używanego do prowadzenia 
działalności, 

c) urządzenia do mycia i dezynfekcji środków transportu, 

3) posiadać technicznie sprawny przynajmniej jeden pojazd asenizacyjny, spełniający wymagania 
określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań 
dla pojazdów asenizacyjnych, 

4) pojazd asenizacyjny musi być: 

a)  zarejestrowany i dopuszczony do ruchu oraz posiadający aktualny przegląd techniczny, 

b)  oznakowany w sposób czytelny i widoczny umożliwiający identyfikację podmiotu 
świadczącego usługi, 

c) o odpowiednim standardzie bezpieczeństwa dla osób zatrudnionych przy świadczeniu usługi, 

5) w zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami: 

a)  myć i dezynfekować pojazdy asenizacyjne zgodnie z wymogami §  10 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych, 

b)  po zakończonej pracy pojazdy asenizacyjne parkować wyłącznie na terenie bazy transportowej, 
z wyłączeniem parkowania niezbędnego dla wykonania usług. 

2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych zobowiązany jest do zapewnienia mozliwości przekazywania nieczystości ciekłych 
do stacji zlewnej spełniającej warunki określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
17 października 2002 r. w sprawie warunków wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnych 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 939).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0935633B-0B5C-4B22-BB5B-A48FFCF6EA96. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0935633B-0B5C-4B22-BB5B-A48FFCF6EA96. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/307/2023 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3


